136, de 17 de julho de

2019, seção 3, pág.
3 (5137366)

2ª Re�ficação no
DOU, nº 56, 

de 23/03/22, seção 3,
pag. 4 (12089474)

Ocupação
Solano

Trindade

Ministério das Cidades -
empreendimento do

Programa Minha Casa, Minha
Vida – En�dades

45.000m2 49.956 m²

42.588 m²
(quarenta e dois mil

quinhentos e oitenta e
oito metros
quadrados)

Pan-
a�osa

Ministério da Agricultura,
Pecuária e Abastecimento –

MAPA
6,3428 ------

6,4133 ha
(seis hectares,

quarenta e um ares e
trinta e

três cen�ares).

A re�ficação das áreas foi informada ao SPU através do O�cio 17637/2022 (12035095),

[...]

2019, seção 3, pág.

3 (5137366)

2ª Retificação no
DOU, nº 56, 
de 23/03/22,

seção 3, pag. 4
(12089474)

Ocupação
Solano

Trindade

Ministério das Cidades
- empreendimento do

Programa Minha
Casa, Minha Vida –

Entidades

45.000m2 49.956 m²

42.588 m²
(quarenta e dois
mil quinhentos e

oitenta e oito
metros

quadrados)

Ofício 17637 (12035095)         SEI 54180.001809/2005-20 / pg. 1

quadrados)

Pan-aftosa

Ministério da
Agricultura, Pecuária
e Abastecimento –

MAPA

6,3428 ------

6,4133 ha
(seis hectares,
quarenta e um
ares e trinta e
três centiares).